АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУ «УДО ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции Муниципального
учреждения «Управление дошкольного образования Итум-Калинского

муниципального района»

от 24.0^.2017 № 02
с. Итум-Кали

Присутствовали: Ацаева Т.Д. - председатель комиссии, начальник;
Осмаева М.Х. -  главный специалист;

Член комиссии: Пацаригова Р.У.- главный специалист.

Повестка дня:
1. Анализ проведения учреждением текущей информационно-разъяснительной
работы по профилактике коррупционных правонарушений среди работников
учреждения (докладчик Ацаева Т.Д.)

1.Слушали: Ацаеву Т.Д.. которая представила анализ проведения учреждением
работы по профилактике коррупционных правонарушений среди работников
Управления и руководителей подведомственных организаций. Ею в целом
отмечено, что в течение первого квартала 2017 г. Управлением проводилась
планомерная работа по информированию работников Управления и
руководителей дошкольных учреждений о недопущении коррупционных
правонарушений.. В 1 квартале 2017 года проведено рабочее совещание с
заведующим ДОУ, на котором рассмотрен вопрос об усилении работы по
противодействию коррупционным правонарушениям при предоставление
социальных услуг.
Решение:

признать работу учреждения по информированию работников ]
руководителей дошкольных образовательных учреждений по противодействш
коррупционным правонарушениям удовлетворительной;

проложить проведение информационно-разъяснительной работы г
профилактике коррупционных правонарушений в 2017 году. (Решение приня"
единогласно).

Председатель комиссии <у^77?/Р  Т.Д.Ацаева

Секретарь комиссии М.Х.Осмаева